
Na temelju članka 7., 12. i 13.  Zakona o ustanovama (NN, broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19 i 151/22), članka 9. stavka 3.  Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), te na temelju članka 30.  Statuta Općine Kaptol 

(„Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na 

svojoj 16. sjednici, održanoj dana  16. kolovoza 2023. godine, donijelo je   

 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića   

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom mijenja se Odluka o osnivanju Dječjeg vrtića („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“ broj 03/20 i 3/22). 

 

Članak 2. 

 Članak 3. stavak 1. mijenja s e i glasi: 

„Osnivač osigurava prostor i opremu za trajno obavljanje djelatnosti sukladno 

standardima i normativima rada propisanim Državnim pedagoškim standardom predškolskog 

odgoja i obrazovanja. Prostor za obavljanje djelatnosti Vrtića u vlasništvu Općine Kaptol, 

nalazi se u Češkoj ulici, k.br. 8,  na k. č. br. 1176/2 u k. o. Kaptol, a prostor u vlasništvu 

Osnovne škole Vilima Korajca iz Kaptola nalazi se u Alilovcima, k.br. 48,  na k.č.br. 340 u 

k.o. Alilovci.“ 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA: 024-03/23-01/04 

URBROJ: 2177-5-1-23-2 

Kaptol, 16. kolovoza 2023.  

 

PREDSJEDNIK:  

                                               Dario Lončarević, mag. prim. educ., v. r. 

 

 
 


